2014 年 8 月 29 日

カーライフローン（変動金利型）

ご契約者様

中 央 労 働 金 庫

ろうきんダイレクト（インターネットバンキング・テレフォンバンキング）における

カーライフローン（変動金利）の繰上返済取引不能事象修正対応完了のお知らせ

平素より〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。

先般、文書でご連絡させていただいたカーライフローン（変動金利型）におけるダイレ

クトバンキング（インターネットバンキング・テレフォンバンキング）による繰上返済（臨

時返済）取引不能事象につきまして、システム修正対応が完了いたしましたので、お知ら

せさせていただきます。

お客様にはご迷惑をおかけいたしまして大変申し訳ございませんでした。

当金庫では、今後、お客様にご迷惑をおかけすることのないよう、万全を期す所存でご

ざいますので、今後ともよろしくお引き立てくださいますようお願い申し上げます。

記

１．繰上返済取引不能事象

2014年 4月より取扱を開始いたしました、カーライフローン（変動金利型

）において、

ダイレクトバンキング（インターネットバンキング・テレフォンバンキング）による繰

上返済（臨時返済）取引が不能となる事象が発生しておりました。

２．修正対応完了日

2014 年 9 月 1 日（月）より、ダイレクトバンキング（インターネットバンキング・テ

レフォンバンキング）による繰上返済（臨時返済）取引が可能となります。

以 上